



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2015 г.

№ 21/486-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных строкой 5 приложения № 3 к государственной программе Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 05 октября 2015 г. № 21/486-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области
«Повышение эффективности управления государственным имуществом
Ульяновской области» на 2015-2019 годы

1. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы»:

1) строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации – общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет 2291430,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

на 2015 год – 531405,9 тыс. рублей;

на 2016 год – 338612,4 тыс. рублей;

на 2017 год – 306801,2 тыс. рублей;

на 2018 год – 576171,2 тыс. рублей;

на 2019 год – 538440,2 тыс. рублей.»;

2) абзацы первый и второй раздела 5 изложить в следующей редакции:

«Общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет 2291430,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

на 2015 год – 531405,9 тыс. рублей;».

2. В приложении № 3:

1) в строке 1:

а) в графе 5 цифры «40919,1» заменить цифрами «39519,1»;

б) в графе 6 цифры «7658,7» заменить цифрами «6258,7»;

2) в строке 5:

а) в графе 5 цифры «317337,444» заменить цифрами «318737,444»;

б) в графе 6 цифры «27771,4» заменить цифрами «29171,4»;

3) в строке «Итого по подпрограмме»:

а) в графе 5 цифры «2290030,9» заменить цифрами «2291430,9»;

б) в графе 6 цифры «530005,9» заменить цифрами «531405,9».